
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 20/11/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 listopada 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  170/9/2023  Prezydenta  Miasta Lublin  z  dnia
28  września  2023  r.   w  sprawie  ogłoszenia  Konkursu  „Przeszłość
i  teraźniejszość  –  w  poszukiwaniu  wspólnych  wartości”,  wprowadzenia
Regulaminu  Konkursu,  powołania  Komisji  Konkursu  oraz  wprowadzenia
Regulaminu pracy Komisji Konkursu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  art. 33 ust. 1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta  Lublin  z dnia 21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  października  2023  r.)
zarządzam, co następuje:

§ 1
 W  Regulaminie  Konkursu  stanowiącym  załącznik  nr  1  do  zarządzenia
nr  170/9/2023  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  28  września  2023  r.  w  sprawie
ogłoszenia  Konkursu  „Przeszłość  i  teraźniejszość  –  w  poszukiwaniu  wspólnych
wartości”,  wprowadzenia  Regulaminu  Konkursu,  powołania  Komisji  Konkursu  oraz
wprowadzenia Regulaminu pracy Komisji Konkursu wprowadzam następujące zmiany:

1) ust. 3 Terminy i ust. 4 Ogłoszenie wyników otrzymują brzmienie:

        „3. Terminy

         Projekty  wraz  z  załączonym  Formularzem  zgłoszenia  (załącznik  nr  1
do Regulaminu), Oświadczeniem uczestnika Konkursu lub rodzica/opiekuna prawnego
stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu, Oświadczeniem stanowiącym  załącznik
nr  3  do  Regulaminu  oraz  Klauzulą  informacyjną  stanowiącą  załącznik  nr  4
do Regulaminu należy przesłać na adres e-mail:  international@lublin.eu w terminie
do dnia 06 grudnia 2023 r. Decyduje data wpływu projektu na ww. adres.

         4. Ogłoszenie wyników

1. Wyniki Konkursu zostaną opublikowane na stronie internetowej Organizatora
najpóźniej do dnia 8 grudnia 2023 r.

           2. Laureaci zostaną powiadomieni o terminie i miejscu wręczenia nagród drogą
                   elektroniczną najpóźniej do dnia 11 grudnia 2023 r.”;

      2) ust. 6 Nagrody otrzymuje brzmienie:

Nr dokumentu Mdok: 114188/11/2023 strona 1 z 2
WM-PR-II.042.1.2023



     „6. Nagrody
1. Nagrodą dla laureatów Konkursu z Lublina jest 4-dniowy wyjazd do Münster

połączony  ze  zwiedzaniem  miejsc  związanych  ze  Znakiem  Dziedzictwa
Europejskiego  oraz  spotkaniem  z  laureatami  Konkursu  miasta-gospodarza
planowany w terminie grudzień 2023 lub styczeń 2024 r. 

2. Nagrodą dla laureatów Konkursu z  Münster jest 4-dniowy wyjazd do Lublina
połączony  ze  zwiedzaniem  miejsc  związanych  ze  Znakiem  Dziedzictwa
Europejskiego  oraz  spotkaniem  z  laureatami  Konkursu  miasta-gospodarza
planowany w terminie grudzień 2023 lub styczeń 2024 r. 

      3. Wyjazd  laureatów  do  Lublina  i  do  Münster  sfinansowany  zostanie  przez
            Organizatora Konkursu, tj. Gminę Lublin w ramach projektu „Pamięć Zachodu,
          pamięć  Wschodu  –  w  poszukiwaniu  wspólnych  wartości  europejskich”
          finansowanego przez Radę Europy.”.

§ 2
          Formularz  zgłoszenia  stanowiący  załącznik  nr  1  do  Regulaminu  Konkursu,
o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                   (-) dr Krzysztof Żuk

    Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

http://www.bip.lublin.eu/

	1) ust. 3 Terminy i ust. 4 Ogłoszenie wyników otrzymują brzmienie:
	        „3. Terminy
	           2. Laureaci zostaną powiadomieni o terminie i miejscu wręczenia nagród drogą                    elektroniczną najpóźniej do dnia 11 grudnia 2023 r.”;

